PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.08.2023                                                                                          № 72-р
станица Полтавская
О назначении ответственных лиц
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2006 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1. Назначить заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова Вячеслава Александровича ответственным лицом за реализацию на территории поселения государственной программы «Формирование современной городской среды» (национальный проект «Жилье и городская среда», благоустройство общественной территории сквера «225-летия станицы Полтавской»).
2. Назначить начальника отдела ЖКХ и благоустройства  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Белухину Анна Андреевну:

2.1. ответственным лицом  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района за реализацию на территории поселения программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» (строительство водопроводных сетей по ул. Новая Садовая, ул. Дачная, ул. Виноградная, ул. Железнодорожная, ул. Набережная от ул. Интернациональной до ул. Коммунистической);

2.2. ответственным лицом  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района за реализацию государственной программы «Развитие культуры» (национальный проект «Культура»,  капитальный ремонт здания МКУК «Музей истории станицы Полтавской»).
3. Назначить начальника финансового отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Галушко Наталью Витальевну ответственным лицом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  за финансирование вышеуказанных государственных программ.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий